1. S. Hildegrinus Cataloniensis, pater Diergerino, matre vero Lieburga natus: ex Cataloniensi Episcopo; Ecclesie Saligenstadianae Antistes ac praefit designatus est à Carolo Magno Galliarum Rege, an. Domini 780. Praefuit summa cum pietate, docendo & concedendo & gubernando commissari fibi provinciam, summa item intercepit vita: an. 47. Sub eius gubernatione translatum est Episcopalis fedes ex Oberwrico, vel Seligenstadio, ad consuetus Elborstadienses: in quibus corpora est ab Hildegrino Episcopo & Carolo Magno Urbs Elborstadium, quam nunc paululum immutata litera B Halberstadium appellamus. Obiit an. Dom. 827. decima nona Junii.

2. Thiginus, vel Diergrinus, Episcopi Hildegrini ex fratre nups, constitutus ex Corbejeni Abbatie Episcopus secundus Elborstadianus ad Imperatorem Ludovicum Pio, an. Dom. 817. Praefuit 14. an. obiit an. Dom. 841.

3. Heyno ex monacho Hirsfeldenfili tertius designatus Episcopus Elborstadianus, an. 841. Praefuit an. 2. Fuit Episcopus doctus, cuius extant commentarii in omnia scripta Prophetica & Apostolica. Obiit an. 853.

4. Hildegerinus secundus, primi ex foro nepos, eligitur an. gratia 853. Praefuit prudentissime ac optimè an. trigesima quarta obiit an. 887.

5. Eviplus, alias Eviplus, successit Hildegrino secundo, an. Domini 887. Praefuit ann. novem: obiit an. gratia 896.

6. Sigismundus ex Hirsaugensi cenobita Episcopus constitutus Halberstadianorum ad Imperatorem Arnolphi, an. 896. Praefuit summa virtute an. trigesima. Obiit an. gratia 926. decima quarta Jan.

C. 7. Bernhardus Burgerinus Magdeburgensis, electus in Episcopatum an. Dom. 926. Praefuit an. quadraginta octo. Dececessit hac mortali vita an. 974.

8. Hildevardus, eligitur ex Preposito in Episcopum an. 974. Praefuit an. viginti duobus: obiit an. Christianae salutis 996.

9. Arnoldus successit Hildewardo, praefuit an. 27. obiit an. 1023.

10. Brant, vel Brandao, eligitur Bambergae an. 1023. à S. Henrico Imperatore, ex Abbatie Fuldenfi in Episcopum Halberstadiensem. Praefuit Episcopatus an. tredecim, evocatur ex hac vita an. salutis 1036.

11. Burcardus Comes à Voburg, Bavaria, eligitur an. Domini millesimo tricesimo sexto. Praefuit 23. an. Obiit an. Domini Incarn. 1059.

12. Bernhardus Bucko ex Goslarensi Preposito Episcopatus constitutus ann. Domini 1059. Praefuit summa prudenter annis viginti octo, et in maximis temporum suorum difficultibus. Obiit 1. Aprilis, an. Christianorum 1088. fugiente jaucto verberatus, orta seditione inter cives Halberstadienses.

13. Dietmarus, eligitur per discordiam, an. Dom. 1088. Praefuit diebus fedecim tantum, & subito moritur, non sine magna porrecti veneni suspitione: vir pius ac iustus, majorique loco dignissimus.